
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 3 июня 2025 г.       г. Анадырь                             № 527 

 

 

О внесении изменений в Порядок  

предоставления субсидии хозяйствующим субъектам,  

связанным с реализацией на территории  

Анадырского муниципального района мероприятий  

по обеспечению жителей Анадырского  

муниципального района социально значимыми  

продовольственными товарами, утвержденный  

постановлением Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 25 февраля 2025 года № 141 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового 

акта, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии хозяйствующим субъек-

там, связанным с реализацией на территории Анадырского муниципального 

района мероприятий по обеспечению жителей Анадырского муниципального 

района социально значимыми продовольственными товарами, утвержденный 

постановлением Администрации Анадырского муниципального района             

от 25 февраля 2025 года № 141, следующее изменение: 

абзац 2 пункта 1.6 изложить в следующей редакции:  

«зарегистрированы на территории Чукотского автономного округа;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                С.Л. Савченко



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


